
СОВЕТ СОКУРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

   422622 с. Сокуры, 

ул. Державина , д.12 а 

тел: (факс) 8 84378  4-07-83 

E-mail: Sokur.La@tatar.ru  

 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

СОКУРЫ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

422622 Сокуры авылы, 

Державино урамы, 12а нчы йорт, 

тел: (факс) 8 84378   4-07-83 

E-mail: Sokur.La@tatar.ru 

 

 

№ 16                                                                               от 31  мая  2018 года    

 

 
                                                  РЕШЕНИЕ 
                                                             КАРАР 

 О внесении изменений в решение Сокуровского  

сельского поселения  от  06 февраля 2017 года № 01 

 «О Положении о муниципальной службе в  

Сокуровском сельском поселении  Лаишевского  

муниципального района Республики Татарстан» 
 

Во исполнение Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О 

муниципальной службе в Российской Федерации", Федерального закона от 

01.07.2017 № 132-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в части размещения в государственной информационной 

системе в области государственной службы сведений о применении взыскания в 

виде увольнения в связи с утратой доверия за совершение коррупционных 

правонарушений", Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", Кодексом Республики Татарстан о муниципальной 

службе от 25.06.2013 № 50-ЗРТ, Уставом муниципального образования 

«Сокуровское сельское поселение Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан» решил: 

1. Положение о муниципальной службе в Сокуровском сельском поселении 

Лаишевского муниципального района изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  решение  на  официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на 

официальном сайте Лаишевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию 

Совета Лаишевского муниципального района по законности, правопорядку и 

взаимодействию с органами местного самоуправления. 

 

Глава – председатель Совета Сокуровского сельского  

 поселения Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан                                             А.А.Новиков 

http://mobileonline.garant.ru/document?id=12052272&sub=0
http://mobileonline.garant.ru/document?id=22401224&sub=0
http://mobileonline.garant.ru/document?id=22461820&sub=10000
http://laishevo.tatarstan.ru/

